Sageblatt 150x1,1x20,

33Z EFFICUT
B-69325

Metall, Alu
EFFICUT - schneller und effizienter

Dieses EFFICUT-Sageblatt ist speziell fir Akku-
Metallhandkreissagen entwickelt. Durch die

besondere Zahngeometrie und einer Stérke von nur

1,1 mm lasst sich Metall bis zu 2,5 mal schneller

schneiden, als mit herkémmlichen Sageblattern. Das

bringt eine Zeitersparnis von bis zu 60 %. Zudem

sind mehr Schnitte mit einer Akku-Ladung mdglich.

. Technische Details

Sageblatt
Bohrung
Schnittbreite
Zahnezahl
Zahnwinkel
Zahnform
VPE

B EAN 0088381548182

Link zur Produktseite - www.makita.de

150 mm
20 mm
1,1 mm
33
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